
 
Dévaványa Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 
1/2008.(II.01.) ör. rendelete  

a helyi önkormányzati képviselők és a bizottságok tagjainak 

 

Dévaványa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) 

A rendelet hatálya

tiszteletdíjáról 

 

bekezdésében, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 20. § (2) bekezdésében, 
valamint a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők 
tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 17. §-ában kapott felhatalmazás alapján a helyi 
önkormányzati képviselők és a bizottságok tagjainak tiszteletdíjáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

(1) Az önkormányzati rendelet hatálya kiterjed  
épviselő-testületének minden tagjára, a 

(2) Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati képviselő, a 

Az önkormányzati képviselők tiszteletdíja

a.) Dévaványa Város Önkormányzat K
Polgármester és az Alpolgármester kivételével. 

b.) A bizottságok nem képviselő tagjaira. 

bizottság elnöke és tagjai részére – megválasztásának időpontjától megbízatása 
megszűnéséig - tiszteletdíjat állapít meg. 

 

Az önkormányzati képviselők tiszteletdíja havonként a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. 

A bizottság tagjainak tiszteletdíja

2. § 

évi XXIII. törvény  (Ktv.) 43. § (1) bekezdése szerint megállapított illetményalap 1,5 szerese (a 
továbbiakban alapdíj), amely összegszerűen: 57.975,- Ft/hó. 

 

3. § 

 1



 2

Ha a képviselő bizottság tagja,  több bizottsági tagság esetén 
is - az alapdíj 30 %-a.  
A bizottsági tag, képviselő tiszteletdíja összegszer : 75.368,- Ft/hó.  
 

4.  § 

eg havonta.  
12,- Ft/hó. 

 
j 

 bizottság elnökének tiszteletdíja összegszerű
 

árulékon felül a személyi 
vedelemadóról szóló jogszabályok szerinti mértékben jövedelemadó előleget kell levonni. 

Záró rendelkezés

 havi tiszteletdíja az alapdíjon felül –

űen

 
A bizottságok nem képviselő tagjait a bizottsági munkáért az alapdíj 34 %-a illeti m
A bizottságok nem képviselő tagjainak tiszteletdíja összegszerűen: 19.7
 

5. § 

A bizottság elnökét az alapdíjon felül több tisztség, illetve bizottsági tagság esetén is az alapdí
72 %-a illeti meg havonta. 
A en: 99.717,- Ft/hó. 

6.  § 

Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjából a nyugdíjj
jö

 

Ez a rendelet 2008. január 1-jén lép hatályba, ezzel egyidejűleg a Dévaványa Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének nyzati képviselők és a bizottságok 
tagjainak tiszteletdíjáról szóló 31/2006.(X.27.) önkorm rendelete hatályát veszti. 
 

polgármester jegyző 

áradék:

7.  § 
 

 a helyi önkormá
ányzati 

Dévaványa, 2008. január 14. 
 
 
 Pap Tibor Balogh Csilla  
 
 
 
Z  

 rendeletet ár 1-én kihirdettem. 

évaványa, 2008. február 1.  
Balogh Csilla  

jegyző 

A  2008. febru
 
D
 
 


	Dévaványa Város ÖnkormányzataKépviselő-testületének
	1/2008.(II.01.) ör. rendelete
	a helyi önkormányzati képviselők és a bizottságok tagjainak tiszteletdíjáról
	A rendelet hatálya
	Az önkormányzati képviselők tiszteletdíja
	A bizottság tagjainak tiszteletdíja
	Ez a rendelet 2008. január 1-jén lép hatályba, ezzel egyidejűleg a Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi önkormányzati képviselők és a bizottságok tagjainak tiszteletdíjáról szóló 31/2006.(X.27.) önkormányzati rendelete hatályát veszti.


